
令和 7 年 4 月吉日 

会 員 各 位 

滋 賀 県 電 気 協 会 

 

令 和 7 年 度 通 常 総 会 の ご 案 内 
 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年度通常総会を下記により開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ではござい

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時 令和 7 年 5 月２７日（火） 

通常総会 １５時００分 ～ １５時２０分 

記念講演 １５時３０分 ～ １７時００分 

 

 

２．場 所 ライズヴィル都賀山 １階 大会場（JR 守山駅西口より徒歩２分） 
※Zoom による WEB 同時開催 

 

 

３．議 事 ａ 令和 6 年度事業報告ならびに収支決算報告について 

 ｂ 令和 6 年度会計監査報告 

 ｃ 令和 7 年度事業計画（案）ならびに収支予算（案）について 

 ｄ 役員の改選（案）について 

 ｅ その他 

 

 

4．記念講演  講 師：一般財団法人 関西電気保安協会 様 

             

テーマ：『電気保安の歴史と今後について』 

電気保安の歴史、電気安全の必要性、電気事故に学ぶ電気保安、 

スマート保安について  （内容は、一部変更になる可能性がございます。） 

 

※ご出席頂ける方は、出席連絡票に必要事項をご記入の上、E-mail または FAX にてご連絡

ください。締め切りは、令和 7 年 5 月１6 日（金）です。 

※WEB 出席の方には、通常総会の３日前までに参加用 URL をお送りいたします。 

以上 



【会場地図】 

ライズヴィル都賀山 （JR 守山駅西口より徒歩２分） 

〒524-0037 滋賀県守山市梅田町 1-27 

 

 

 

【駐車場について】 

会場には、ご利用いただける駐車場がございません。 

ご不便をおかけいたしますが、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

〒520-0801 大津市におの浜４丁目 1-51  関西電力送配電(株)滋賀本部内 

滋賀県電気協会事務局   

電話：090-8389-3739 Fax：077-527-5867 E-mail: shiga-dk@mineo.jp 

 

会場施設 



令和7年 月 日

送付先

FAX番号

E-mail 

事業所名

電話番号

参加者①
参加方法に

〇を付けてください⮕
会場参加 WEB参加

ふりがな

氏名

メールアドレス
※WEB参加の方のみ

参加者②
参加方法に

〇を付けてください⮕
会場参加 WEB参加

ふりがな

氏名

メールアドレス
※WEB参加の方のみ

参加者③
参加方法に

〇を付けてください⮕
会場参加 WEB参加

ふりがな

氏名

メールアドレス
※WEB参加の方のみ

参加者④
参加方法に

〇を付けてください⮕
会場参加 WEB参加

ふりがな

氏名

メールアドレス
※WEB参加の方のみ

通信欄

令和７年５月１６日（金）までにご連絡お願いします

令和７年５月２７日（火）令和７年度通常総会・記念講演 出席連絡票  

滋 賀 県 電 気 協 会 行

０７７－５２７－５８６７ 

shiga-dk@mineo.jp

(関西電力送配電㈱滋賀本部統括グループ内）


